
Uchwała Nr XIX/175/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 lutego 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/163/08 z dnia 31 stycznia 2008 roku 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.67a ustawy z dnia  7 września 
1991 roku  o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r Nr 256, poz.2572 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę Nr XVIII/163/08 z dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie ustalenia zasad 
korzystania z posiłków w stołówce szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3 w Cieszynie, w ten 
sposób, że w § 1 uchwały w miejsce nazwy ulicy „Wojska Polskiego1” wpisać nazwę  „Gen. 
Hallera 8”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi  Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Wojciech Brachaczek


